
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/408/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/126/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ostróda 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/126/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ostróda (Dz. Urz. Woj. 

War. - Maz. z 2020 r., poz. 795) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 pkt 2 ppkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„z obszaru nieruchomości, na której znajdują się budynki wielolokalowe - dwa razy w tygodniu”;; 

2) § 12 pkt 4 ppkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„z obszaru nieruchomości, na której znajdują się budynki wielolokalowe - dwa razy w tygodniu”.. 

§ 2. Pozostała treść uchwały, o której mowa w § 1 nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie 

Jacek Dudzin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3348


		2023-06-16T06:50:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




